
statutární město Plzeň         PRAGOPROJEKT, a.s. 
Odbor investic MMP  16-337 
2016/003915 

                                                                                                                                                                                      Stránka 1 z 3 

 
Výzva č. 3 k plnění zakázky - dílčí části díla 

 
na základě rámcové smlouvy na poskytování projektových a dalších technických a odborných 

služeb ze dne 16.08.2016 
 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění k investiční akci s názvem 

 
„Městský okruh, úsek Křimická (Chebská) – Karlovarská v Plzni“ 

 

 
Objednatel: statutární město Plzeň 

se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 

 
Odbor investic Magistrátu města Plzně 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
osoba oprávněná zastupovat objednatele: 
Ing. Pavel Grisník, vedoucí Odboru investic MMP 

   
  osoba pověřená objednatelem k jednání ve věcech technických: 
  Ing. Hana Vaníková, tel.: XXXX, e-mail: XXXX  
 
Zhotovitel: PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 14754 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 14754 
IČO: 452 72 387 
DIČ:      CZ45272387 

 
Na základě uzavřené rámcové smlouvy na poskytování projektových a dalších technických a odborných 
služeb ze dne 16.08.2016 (č. smlouvy objednatele: 2016/003915, č. smlouvy zhotovitele: 16-337), (dále 
jen „rámcová smlouva“) a v souladu s postupem stanoveným v čl. IV rámcové smlouvy se objednatel a 
zhotovitel dohodli na provedení níže uvedených prací: 
 
Zhotovitel se podpisem této Výzvy č. 3 k plnění zakázky - dílčí části díla (dále jen „výzva č. 3) zavazuje 
pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí provést dílo a to v rozsahu a za podmínek 
stanovených touto Výzvou č. 3 a podmínkami uvedenými v uzavřené rámcové smlouvě. Objednatel se 
zavazuje dílo řádně zhotovené dle podmínek této výzvy č. 3 a rámcové smlouvy od zhotovitele převzít a 
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této výzvě č. 3 a rámcové smlouvě. 
 
Rozsah požadovaných prací: 
 
Aktualizace projektové dokumentace ke stavebnímu povolení (dále i „DSP“), včetně zajištění 
inženýrské činnosti k DSP, tj. zejména veškerých stanovisek dotčených orgánů státní správy 
(DOSS), zajištění vyjádření správců sítí, zajištění souhrnného stanoviska ORP MMP a zajištění 
vydání pravomocného stavebního povolení věcně a místně příslušných správních orgánů 
v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 03.08.2017, která je přílohou této Výzvy č. 3.  
 
DSP musí být zpracována v souladu s požadavky zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v rozsahu a obsahu přílohy č. 8 vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, a veškerými souvisejícími platnými právními 
předpisy. DSP musí rovněž respektovat příslušné ČSN, ON, TKP a TP.  
 
DSP musí respektovat požadavky stanovené „Plzeňským standardem – kanalizace a vodovod“ a 
„Plzeňský standard komunikací“ (oba dokumenty jsou volně přístupné na webových stránkách Správy 
veřejné statku města Plzně (SVSmP) XXXX. 

mailto:vanikovah@plzen.eu
http://www.svsmp.cz/


statutární město Plzeň         PRAGOPROJEKT, a.s. 
Odbor investic MMP  16-337 
2016/003915 

                                                                                                                                                                                      Stránka 2 z 3 

 
Termíny plnění: 
 
1. Předání konceptu DSP objednateli:     nejpozději do 30.09.2017; 

 
2. Zajištění veškerých stanovisek DOSS, vyjádření správců  

sítí a získání souhrnného stanoviska ORP MMP:     nejpozději do 15.12.2017; 
 
3. Podání žádostí o vydání stavebních povolení:   nejpozději do 02.01.2018; 

 
4. Předání pravomocných SP a čistopisu DSP  

potvrzeného místně příslušnými stavebními úřady:   nejpozději do 30.05.2018. 
              

Konceptem DSP se pro účely této výzvy č. 3 rozumí DSP zpracovaná v souladu s požadavky 
stanovenými v této výzvě č. 3, se zapracovanými připomínkami objednatele, projednaná s objednatelem 
minimálně na min. 1 výrobním výboru a se zapracovanými připomínkami dotčených orgánů státní správy 
a dalších subjektů, které byly vzneseny na výrobním výboru, kterého  se jejich zástupci zúčastnili (tj. min. 
zástupců SVSmP, OSI MMP, případně dalších, objednatelem určených osob). 
 
Žádost o vydání stavebního povolení nesmí být zhotovitelem podána před schválením konceptu  
 
Čistopisem DSP se pro účely této výzvy č. 3 rozumí DSP vyhotovená v souladu s podmínkami 
stanovenými touto výzvou č. 3, se zapracovanými připomínkami, které vyplynuly z revize konceptu DSP 
objednatelem, projednaná se všemi dotčenými orgány státní správy a dalšími subjekty, a s jejich 
zapracovanými připomínkami (zejména s připomínkami vyplývajícími ze souhrnného stanoviska ORP 
MMP), a vyhotovená v příslušném počtu stejnopisů dle podmínek této smlouvy. 
 
Shora uvedené termíny plnění jsou platné za předpokladu, že dojde k majetkoprávnímu vypořádání 
stavby a uzavření procesu posouzení vlivu stavby na životní prostředí nejpozději do 31.12.2017. 
V případě, že k majetkoprávnímu vypořádání a k uzavření procesu posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí nedojde v předpokládaném termínu do 31.12.2017, zavazují se smluvní strany 
bez zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 5 (pěti) pracovních dní, aktualizovat termíny plnění 
stanovené v této Výzvě č. 3.  
 
Celková smluvní cena:   
 
Celková cena za provedení dle této výzvy č. 3 činí celkem 919.000,- bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 
celkem 193.011,- Kč, celková cena vč. DPH činí 1.112.111,- Kč, odpovídá celkem 1 414 hodinám. 
 
Podrobná kalkulace smluvní ceny je uvedena v příloze této Výzvy č. 3. 
 
Platební podmínky: 
 
Cena za dílo bude objednatelem zhotoviteli uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – 
faktury. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována ve dvou (2) dílčích platbách, a to takto: 
 

 80 % celkové smluvní ceny po podání žádosti o vydání stavebních povolení, a to proti 
dokumentům: 

 faktura, 
 jedna kopie protokolu o předání kopie žádosti o vydání SP, potvrzení místně 

příslušnými stavebními úřady, podepsaného oběma smluvními stranami; 
 

 20 % celkové smluvní ceny po předání pravomocných stavebních povolení objednateli, 
a to proti dokumentům: 

 faktura, 
 jedna kopie protokolu o předání pravomocných SP vč. DSP potvrzené místně 

příslušnými stavebními úřady a čistopisu DSP, podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

 



statutární město Plzeň         PRAGOPROJEKT, a.s. 
Odbor investic MMP  16-337 
2016/003915 

                                                                                                                                                                                      Stránka 3 z 3 

Jednotlivé protokoly budou vždy vyhotoveny v počtu dvou originálů, přičemž každé ze smluvních 
stran náleží vždy jeden originál každého. Přílohou každé faktury bude kopie příslušného protokolu 
o splnění povinnosti. 

 
Další podmínky: 
 
Zhotovitel předá objednateli koncept DSP v níže uvedeném rozsahu: 
 

 1x na CD ve formátu *. pdf;  
 1x koordinační situace v listinné podobě. 

 
Zhotovitel předá objednateli čistopis DSP v níže uvedeném rozsahu: 
 

 1x na CD ve formátu *. pdf a *.dwg; 
 4x v listinné podobě; 
 1x v listinné podobě opatřené razítkem příslušného stavebního úřadu (+ 1x v tištěné podobě si 

ponechá stavební úřad). 
 
 
V Plzni dne 28.08.2017     V Praze dne 17.08.2017 
 
 
 
 
…………………………………   …………………………………………… 
Ing. Pavel Grisník    Ing. Marek Svoboda 
vedoucí Oboru investic     předseda představenstva 
 
 
 


